
Diena, Datums

LTS kauss U14 - 7. posms
SPĒĻU SARAKSTS svētdiena

Latvijas Tenisa Savienība 16.jūlijs
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

14.07.-16.07.2017 Ventspils-TK, Ventspils 2 609 Ivans Kuzovenkovs

Iesildīšanas laiks: no 8:00 līdz 9:00

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle

Laura PLĪKŠA Anija OZOLIŅA Reinis KUPFERS Edvards ŠNEPSTS

vs. vs. vs. vs.

Evelīna ĶĪVĪTE Sindija MANOVSKA Dāvis ROLIS Dāvids ŠPAKS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle KUPFERS OZOLIŅA OZOLIŅA KUPFERS

vai ROLIS vai MANOVSKA vai MANOVSKA vai ROLIS

vs. vs. vs. vs.

ŠNEPSTS PLĪKŠA PLĪKŠA ŠNEPSTS

vai ŠPAKS vai ĶĪVĪTE vai ĶĪVĪTE vai ŠPAKS

Fināls Fināls Par 3.vietu Par 3.vietu

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

16:30 Ivans Kuzovenkovs


	OofP 4 cts (8 speles)_3

